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Rautjärven kunnanhallitus antaa lausuntonsa Itä-Suomen hallinto-oikeuden 
28.4.2026 päivätyn lausuntopyynnön johdosta. Valitus koskee Rautjärven 
kunnanvaltuuston päätöstä hyväksyä Laikonkankaan aurinkovoimalan 
osayleiskaava. 
 
Osayleiskaava on laadittu maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti, ja sen 
tavoitteena on mahdollistaa teollisen mittakaavan aurinkovoimatuotanto 
alueelle, joka on kunnan strategisten ilmasto- ja elinvoimatavoitteiden 
mukainen. Kaavaprosessin aikana on laadittu tarvittavat selvitykset ja 
varattu osallisille mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa. Alueella ei ole 
aiempaa kaavaa. 
 
Vastaus valittajien vaatimuksiin ja perusteluihin 
Kunnanhallitus viittaa valitukseen annettuihin vastineisiin, jotka on laadittu 
kaavaprosessin eri vaiheissa ja julkaistu Rautjärven kunnan verkkosivuilla. 
Keskeiset valitusperusteet koskevat luontoarvoja, pohjavesiolosuhteita, 
kaavamenettelyä sekä hankkeen tarkoituksenmukaisuutta. 

 
Kunnan näkemyksen mukaan: 
- Kaavan selvitysperusta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 9 §:n 
vaatimukset. 
- Uhanalaiset ja rauhoitetut lajit, mukaan lukien kangasvuokko, on selvitetty 
ja huomioitu kaavamerkinnöin ja -määräyksin. 
- Pohjavesialueeseen kohdistuvat riskit on tunnistettu ja niitä koskevat 
rajoitukset ja määräykset on sisällytetty kaavaan. 
- Kaavaprosessi on ollut avoin, osallistava ja lainmukainen. 

 
Valituksessa esitetyt väitteet koskevat suurelta osin hankkeen mahdollisia 
tulevia vaikutuksia ja toteutusratkaisuja, joita arvioidaan tarkemmin 
myöhemmissä lupavaiheissa. Ne eivät osoita kaavapäätöksen 
lainvastaisuutta. 
 
Lausuma esitetystä selvityksestä 
Hallinto-oikeuden pyytämät asiakirjat toimitetaan tämän lausunnon 
liitteenä. Asiakirjat ovat samoja, jotka ovat olleet päätöksenteon 
perusteena ja jotka on julkaistu kunnan verkkosivuilla. Poislukien 
maanomistaja tiedot. 
 
Johtopäätös 
Rautjärven kunnanhallitus katsoo, että valituksessa ei ole esitetty sellaisia 
oikeudellisia perusteita, joiden nojalla kunnanvaltuuston päätös tulisi 
kumota. Kaava on laadittu ja hyväksytty lainmukaisesti. 

 
 
 
 

 
 

 



 
 
Liitteet: 
Liite 1. Laikonkankaan aurinkovoimalan OYK kaavakartta 20260330 
Liite 2. Laikonkankaan aurinkovoimalan OYK kaavaselostus 20260323 
Liite 3. Laikonkankaan aurinkovoimalan OYK OAS 20260323 
Liite 4. Laikonkangas OAS vastineet 20251015 
Liite 5. Laikonkangas OYK luonnos vastineet 20251006 
Liite 6. Laikonkangas OYK ehdotus vastineet 20260323 
Liite 7. Vt 6 eteläpuolen luontoselvitys Envineer Oy 20240123 
Liite 8. Vt6 pohjoispuolen luontoselvitys Envineer Oy 20240123 
Liite 9. Laikonkankaan aurinkovoimapuistoalueen argeologinen inventointi 
Heilu Oy 20231110 
Liite 10. Laikonkankaan aurinkovoimalan DNSH arviointiraportti 20251107 
Liite 11. Laikonkankaanaurinkovoimalan OYK luontoselvitysten 
lisäkartoitus 20250603 
Liite 12. Kangasvuokkoselvitys 2025 
Liite 13. Maanomistajat Laikonkangas teksti 
Liite 14. Maanomistajat kartalla 
Liite 15. Lausunnot ja vastaukset 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kääriäinen Maija 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus pyytää Itä-Suomen hallinto-oikeutta hylkäämään valituksen 
kokonaisuudessaan. 
 

Päätös    
 
 


